Nov

lippus. et etia qz philippus p andrea
quisus fuit. et ideo de consilio z auxi
lio ei. circa h^o agere volebat. In q^o
dat nobis ex^m. oia faciedi de q^o silio
maior. Andreas rursu z philippus
dixerunt ambo sil' hoc dno ihu t^op
supiori. Mystice philippus qui os lam
padis di. sigt veritate. andreas aut
vnicus sigt virtute que duo intellectu
z affectu xpo adducunt in quisione
anaz. Ihus vero andres deuoione
getulit qui ia erat dispositi ad creden
du videns qz eos pperare ad fide et
itelliges in eis quodammodo melioari
geni quisione pnuiciant sue passio
nis tepus imine post qz passione i
mediate getes erat recipiende dices.
Veni hora ut claificet filij hois.
Di dicit. Iudei nolunt crede quos p^m
volunt haurifacere. plenitudo gentium credi
tura e. qz veniut getes ad credendu
quibz filij claificadq. In passioe qpe
sua fuit filij claificatq p signa osten
sa. fuit etia claificatq in sua isur
rectioe z ascensioe. iteqz in gentium
quisione. qz deitate eius cofitent^r
ubiqz. Verumpt^o p qgrum ondit ex
emplu qz mors eius deat puenire
quisione getulm dices. Asi qm
frumentu cadet in tra mortui fue
rit. ipm solu manet! qz no facit fructu
bus multiplicacoem nisi p sin corrup
tione. id est nisi ego moriar fructu
quisione gentium no sequet. Si aut
mortui fuerit multu fructu affert. id
est me mortuo p huanitate. multipli
cabit fides per gentium quisione. Ac
si expresse dixisset. Ista getules q
mo volut venire ad me p pnam
corpalem. p^oqz morte mea venient
ad me p fide. Ipe em ead g^m iaci
endu in torpe t^ore p passiois h^uilita
te. v^oqz messis copiosa debebat exi^oge

Passio qpe xpi multu attulit fructu.
salz fructu remissione peccoz. fructu quiso
nis gen^o. fructu glorie regni celoru.
Et qz xpus se copauit grimo frume
ti. mos est ecclie de hoc grimo salz tri
tuo tm. cofia corp^o xpi. Moraliter
ho in tra cadit qz p h^uilitate se de
pmit. s^o ea no cooperit qz vlt h^uili
tate manifestari z no occultari. z ta
lis h^uilitas no fructificat. s^o qz talis
h^uilitas vlt qz h^uilitas. Latet t^o fructu
qz fructificat. no sufficit qm t^o cadat sed
oportet qz agricola ipm cooperiat.
Predicat etia xpus sua passioe et
ei fructu. ut videtes moriente no
ideo p^oant fide z ex passioe no ter
reant. s^o magis imitent. qm oportet
nos imitari eu qui reliquit nob
ex^m ut sequi ipm. V^o qsequeret
discipulos z omes exhortat ad passio
nis sue sectanda vestigia dicens.
Qui amat anaz. id e vita sua salz
in hoc mudo. z ad bona mudana et
carne desideria volendo sibi h^umodi
delabilia ut mudo vmat z no deo
nl. ea cu nate est pro deo no ponedo.
p^odet ea salz in etna vita z qtu ad
bona etna possidenda. Et p grum
qui odit anaz sua. id e vita. in hoc
mudo. denegando sibi bona p^ona
z sustinedo mala. vel ea cu nate est
ponedo pro deo. in vita etna custo
dit ea. id est vmet etnaliter cu eo.
Vbi aug^o. Di male amans t^o
odisti. si v^o odisti t^o amasti. fel
cis qz oderit custodiendo. ne p^oant
amando. Et qz deamq ipm imita
ri i passione ondit p rone mdu
rens ex^m de se ut sicut ipse fecit ita
z nos si opus fuerit faciamq. z di
rens. Di quis m instruat h^o e noie
z effu. qui esse meq mster me se
quat. id e me imitet. sequi em

imitari e. Quasi dicit. Nonabile
 e q imiter sequat dnm. e si q me
 no sequit no in mstrat: qz scdm
 ayso^m oportet eu qui mstrat sequi
 eu qui mstrat. Oportet q^o discipu
 los xpi qui ei mstrant sequi xpm
 p morte si oportuerit. et p bona
 opa mutando ipm. Illi quippe xpo
 mstrant q no sua sed que ihu xpi st
 qunt. e quecuqz bona sine i tpaibz
 sine m spualibz pte deu faciunt. An
 mstrant aut xpo epi e dera. i qcu
 ei q sacra fidelibz dispensat. Vñ aplis
 Sic nos existimet ho ut mstrat
 e dispesatores mistioz dei. Itē qhbet
 fideles m qnqz ordine cōstituti qm
 mā data seruat xpi. Vñ aplis. In
 oiba exhibeamq nos sic dei mstrat
 mstrat eā xpo vngat qz monedo.
 doredo. corrupedo. beuolentia. ele
 mosina. e cetā mte opa ppendendo.
 Et pūngit hmq segle bramū seu
 pmitū qz si quis xpo digne mstra
 uerit e ipm secuti fuerit. erit ubi xpo
 e. Et certe magm est pmitū esse
 cū xpo sine q mstrat est bene: e cū q
 mstrat est male. Et deinde manifestiq
 hoc dicit. Nā qui mstrat xpo mā
 dato suo obediedo. ipm seqdo e
 vestigia ei q imitando: huc honorabit
 a pre celesta salz ut sit cū filio ems.
 no eglio dimitati si cōsocraty emtra
 ti. Et certe magm est honor q ho
 miser effiaat beus: exheredaty he
 res dei: coheres aut xpi. Beus ille
 que deq honorificabit. Ille em dicitur
 tur illis bonis que n^o oculz vidit nec
 auris auduit nec i cor hois ascen
 derunt. que ppant deq diligetab se.
 Honor em dat hoī ab alijs hoibus
 m vita pna m testiomū vtrius: sed
 honor dat hoibz a deo m glā celesta
 m pmitū vtrius. O deq mīa mea

autor e dator omj virtutu? da nob mte
 i eis exactu qmū. e tandē pro eis p
 mitū sempiternū. Et qz discipulos hor
 tatus fuat ad tolerancā mortis ex^o sui
 q sequedū pposuit qsequeter qfortat
 eos ut no turbet et retrahat pte mstr
 mitate nature qz ita id no obstante
 turbacoē mē scdm passiones pas sen
 sitime. dirigit eā m bonas e vtrias
 opacoēs. ut velit fortis sustine mor
 tem e quecuqz qēna pte deu e bonū
 vtrius. Sic em m xpo fuit. q no ob
 stante turbacoē sensualitatis pass
 e quod ita ratio suadebat. Vñ ait
Aut cūa mea sensualis turbata e
 id est affā est qēu ad sensitiuā pas
 sioibz tiōis e tristitiae ac naturali
 horrore q tū est de volūtate. Quā em
 hic accipit pro sensualitate id e pro
 appetitu sensitiuo m q sūt passioēs.
 no aut m ratioē. Ac si dicat. Non
 vos tēbet ul retrahat sensualitatis
 turbatio a ita e debita opacoē. quā
 etiā cūa mea turbata est imnēte
 mortis passione. et tū hoc no obsta
 te mori ehgo obedies pti pro vīa sa
 lute. Quia em hortaty fuat alios
 imitari mortē suā ne forte aliq
 ei dicit. secure potes mortē sūre.
 qz nichil mali sentis. ideo qtravū
 voluit oñdere p talē turbacoē
 e p qsequēs non esse recedendū ab
 ems imitacoē pte naturalē horrore.
 Nā si nullā passioē sensisset m
 cūa. no fuisset sufficiens exemplū
 hoibz ad mortē sustinendā. Imq
 modi aut passioēs alie fuerūt m
 xpo e aliter se m nobis. In nobis em
 sūt ex nātate i qēu quasi extūse
 co cōmouem et afficm. m xpo no
 fuerūt. ex nātate s ex impio rōis.
 ad oñdendū hūane nature veita
 te. e ad dandū nobis ex^m no re